



ORDEN DE COMPRA

MUNICIPALIDAD DE QUILLON
RUT: 69141400-0
DIRECCIÓN: 18 SEPTIEMBRE N. 250
FONO: 2207100 FAX:2207134

23

viernes, 22 de febrero de 2019

SEÑORES	ROMERO PEÑAILLO JOSE WILFREDO		
DIRECCION	FUNDO LA ESMERALDA QUILLON 0		
R.U.T	10358674-7	Fono 580443	Fax N/T
CIUDAD	QUILLÓN		
SOLICITADO	DIDECO	Autorizado	
FINALIDAD	SE REQUIERE ARTICULOS PARA INSTALACION DE PUNTERA EN VIVIENDA DE SRA. JUANA GUTIERREZ, SEGUN FICHA N°57		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	70		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1	MTS	CABLE THHN N°14 AWG COLOR ROJO	250,	250
	1	C/U	INTERRUPTOR AUTOMATICO 1 X 10 AMP.	2.950,	2.950
	1	UNI	BUJE REDUCTOR 3/4" X 1" HE HI	450,	450
	1	C-U	TERMINAL PLANZA 3/4 HE	450,	450
	1	UNI	BOMBA BJM 100 LB 1 HP 220V	81.000,	81.000
	2	UNI	TUBO PVC HIDRAULICO 32 MM	4.200,	8.400
	1	C-U	VALVULA DE PIE 1"	4.900,	4.900
	2	C/U	UNION AMERICANA HID 32	2.600,	5.200
	4	C/U	TERMINAL PVC 32 MM. X 1 HE HID	400,	1.600
	4	C-U	TEFLON 3/4"	350,	1.400
	4	C/U	CODO HID 32 MM	350,	1.400
	2	C-U	TEE 32 MM P.V.C HID	450,	900
	1	C/U	ADHESIVO PARA PVC TARRO C/ PINCEL	4.900,	4.900
	1	C-U	VALVULA RETENCION 1"	4.900,	4.900
	2	UNI	TERMINAL HIDRAULICO HI 32 MM	550,	1.100

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	100.672
IVA	19.128
TOTAL	119.800

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152401007006001	Materiales de Construcción	119.800

DIRECCION ADM. Y FINANZAS

ADQUISICIONES